2025 年 9 月 9 日
各  位
 会社名 株式会社 テレビ東京ホールディングス
 代表者名 代表取締役社長 吉次 弘志
  (コード番号: 9413 東証プライム)
 問合せ先責任者 経営企画局長 大久保 直和
  (Tel. 03-3587-3061)
  https:/ /www.txhd.co. jp

当社の「その他の関係会社」の決算に関するお知らせ

当社のその他の関係会社である株式会社日本経済新聞社の 2025 年 12 月期中間決算の内容が確

定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
1. その他の関係会社について

(1) 名称 株式会社日本経済新聞社

(2) 属性 その他の関係会社（当社が他の会社の関連会社である場合における当該他の会社）
に該当

(3) 本店所在地 東京都千代田区大手町一丁目 3 番 7 号

(4) 代表者の氏名 代表取締役社長 長谷部 剛

(5) 資本金 25 億円

(6) 事業の内容 新聞を中核とする事業持ち株会社。雑誌、書籍、電子メディア、データベースサービ

ス、速報、電波、映像、経済・文化事業などを展開
(7) 当社との関係 当社の筆頭株主。当社グループにおける番組制作・イベント事業・IT 事業等に係る

協力、グループ会社建物賃借

 ①当社議決権保有比率 33.04％ (2025 年 3 月 31 日現在)

 ②人事関係 株式会社日本経済新聞社 代表取締役社長 長谷部 剛 氏 (当社社外取締役)
株式会社日本経済新聞社 取締役 石川 一郎 氏 （当社代表取締役会長）

(8) 決算期 12 月 31 日

2. 添付資料

(1) 2025 年 12 月期 中間決算短信

(連結財務諸表) 中間連結貸借対照表、中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書、
中間連結株主資本等変動計算書、中間連結キャッシュ・フロー計算書

(個別財務諸表) 中間貸借対照表、中間損益計算書、中間株主資本等変動計算書

(2) その他

株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

以上

https://www.txhd.co.jp/

2025年12月期  中間決算短信（連結）

2025年 9月 9日

会社名 株式会社日本経済新聞社 ＵＲＬ https://www.nikkei.com/

代表者 （役職名）代表取締役社長 （氏名）長谷部  剛

問合せ先責任者 （役職名）財務本部長 （氏名）蔵密　英一 (TEL) 03(3270)0251

半期報告書提出予定日 2025年 9月25日

（百万円未満切捨て）

（１）連結経営成績 （％表示は対前年中間期増減率）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

中間純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2025年12月期中間期 187,475 1.9 5,917 △12.2 6,506 △20.0 5,100 △6.7

2024年12月期中間期 184,069 4.4 6,739 △1.7 8,134 3.3 5,466 △6.0

（注）包括利益 2025年12月期中間期 2,027百万円（△89.7％） 2024年12月期中間期 19,777百万円（△15.1％）

１株当たり
中間純利益

潜在株式調整後
１株当たり
中間純利益

円  銭 円  銭

2025年12月期中間期 204  00 －

2024年12月期中間期 218  64 －

総資産 純資産 自己資本比率

百万円 百万円 ％

2025年12月期中間期 657,873 400,620 55.9

2024年12月期 660,841 399,826 55.5

（参考）自己資本 2025年12月期中間期 367,625百万円 2024年12月期 366,819百万円

１株当たり配当金

（基準日） 中間期末 期末 年間

円  銭 円  銭 円  銭

2024年12月期 － 15 00 15 00

2025年12月期 －
未定

2025年12月期（予想） 未定

１．2025年12月期中間期の連結業績（2025年 1月 1日～2025年 6月30日）

［連結経営成績に関する定性的情報等］

　売上高は、紙媒体の部数が減少した一方で、電子版が好調に推移したことやイベント収入の増加で全体では増収。経費

については売上増に伴う原価の増加に加え、販管費も増加し、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益と

も減益。

（２）連結財政状態

２．配当の状況

- 1 -

①  期末発行済株式数 2025年12月期中間期 25,000,000株 2024年12月期 25,000,000株

②  期末自己株式数 2025年12月期中間期 －株 2024年12月期 －株

③  期中平均株式数（中間期） 2025年12月期中間期 25,000,000株 2024年12月期中間期 25,000,000株

（１）個別経営成績 （％表示は対前年中間期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2025年12月期中間期 88,049 △0.7 5,033 △27.3 6,371 △23.3 7,830 △8.5

2024年12月期中間期 88,710 2.5 6,923 24.8 8,306 19.5 8,555 27.5

１株当たり
中間純利益

潜在株式調整後
１株当たり
中間純利益

円  銭 円  銭

2025年12月期中間期 313  23 －

2024年12月期中間期 342  22 －

総資産 純資産 自己資本比率

百万円 百万円 ％

2025年12月期中間期 477,989 339,542 71.0

2024年12月期 484,452 333,407 68.8

（参考）自己資本 2025年12月期中間期 339,542百万円 2024年12月期 333,407百万円

※  注記事項

（１）当中間期における連結範囲の重要な変更  無

（２）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

①  会計基準等の改正に伴う会計方針の変更      有

②  ①以外の会計方針の変更                    無

③  会計上の見積りの変更                      無

④  修正再表示                                無

（３）発行済株式数（普通株式）

（参考）個別業績の概要

１．2025年12月期中間期の個別業績（2025年 1月 1日～2025年 6月30日）

（２）個別財政状態

※中間決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です。

- 2 -

(単位：百万円)

前連結会計年度
(2024年12月31日)

当中間連結会計期間
(2025年 6月30日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 109,358 107,054

受取手形、売掛金及び契約資産 46,632 38,411

有価証券 9,500 10,545

棚卸資産 3,285 3,240

その他 15,183 17,463

貸倒引当金 △4,047 △3,962

流動資産合計 179,913 172,752

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物 160,516 157,394

減価償却累計額 △118,058 △116,221

建物及び構築物（純額） 42,458 41,172

機械装置及び運搬具 53,640 48,630

減価償却累計額 △50,038 △45,379

機械装置及び運搬具（純額） 3,602 3,250

土地 100,353 99,522

使用権資産 56,272 55,858

減価償却累計額 △17,133 △18,340

使用権資産（純額） 39,139 37,517

その他 19,745 19,657

減価償却累計額 △15,261 △15,174

その他（純額） 4,484 4,483

有形固定資産合計 190,037 185,946

無形固定資産

ソフトウエア 33,344 32,176

のれん 73,976 86,242

その他 26,132 26,264

無形固定資産合計 133,453 144,683

投資その他の資産

投資有価証券 103,300 99,933

長期貸付金 293 292

退職給付に係る資産 34,908 35,984

繰延税金資産 10,387 9,796

その他 8,673 8,562

貸倒引当金 △126 △78

投資その他の資産合計 157,436 154,491

固定資産合計 480,928 485,120

資産合計 660,841 657,873

中間連結財務諸表

（１）中間連結貸借対照表

- 3 -

(単位：百万円)

前連結会計年度
(2024年12月31日)

当中間連結会計期間
(2025年 6月30日)

負債の部

流動負債

支払手形及び買掛金 11,752 9,384

短期借入金 6,985 6,985

１年内返済予定の長期借入金 9,504 39,216

未払法人税等 2,341 2,341

賞与引当金 6,673 4,673

役員賞与引当金 650 －

契約負債 36,641 39,618

その他 42,443 36,335

流動負債合計 116,990 138,554

固定負債

長期借入金 34,464 12,795

リース債務 40,002 38,415

再評価に係る繰延税金負債 18,226 18,743

退職給付に係る負債 25,681 24,326

役員退職慰労引当金 2,439 2,017

その他 23,209 22,399

固定負債合計 144,024 118,698

負債合計 261,015 257,253

純資産の部

株主資本

資本金 2,500 2,500

資本剰余金 433 471

利益剰余金 325,049 329,815

株主資本合計 327,983 332,787

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 22,990 21,954

繰延ヘッジ損益 21 △8

土地再評価差額金 10,958 10,382

為替換算調整勘定 △11,956 △12,097

退職給付に係る調整累計額 16,822 14,608

その他の包括利益累計額合計 38,836 34,838

非支配株主持分 33,006 32,994

純資産合計 399,826 400,620

負債純資産合計 660,841 657,873

- 4 -

(単位：百万円)

前中間連結会計期間
(自　2024年 1月 1日
　至　2024年 6月30日)

当中間連結会計期間
(自　2025年 1月 1日

　至　2025年 6月30日)

売上高 184,069 187,475

売上原価 103,740 107,447

売上総利益 80,329 80,028

販売費及び一般管理費 73,589 74,110

営業利益 6,739 5,917

営業外収益

受取利息 277 298

受取配当金 639 699

為替差益 242 －

持分法による投資利益 565 84

その他 539 1,017

営業外収益合計 2,265 2,100

営業外費用

支払利息 705 861

支払手数料 108 131

為替差損 － 450

その他 56 67

営業外費用合計 870 1,510

経常利益 8,134 6,506

特別利益

固定資産売却益 2,410 2,148

投資有価証券売却益 － 1,677

その他 － 222

特別利益合計 2,410 4,049

特別損失

固定資産除売却損 95 161

投資有価証券売却損 － 36

投資有価証券評価損 72 1,033

特別損失合計 168 1,232

税金等調整前中間純利益 10,376 9,323

法人税、住民税及び事業税 1,790 1,459

法人税等調整額 2,192 1,610

法人税等合計 3,983 3,069

中間純利益 6,393 6,253

非支配株主に帰属する中間純利益 927 1,153

親会社株主に帰属する中間純利益 5,466 5,100

（２）中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書

中間連結損益計算書

- 5 -

(単位：百万円)

前中間連結会計期間
(自　2024年 1月 1日
　至　2024年 6月30日)

当中間連結会計期間
(自　2025年 1月 1日

　至　2025年 6月30日)

中間純利益 6,393 6,253

その他の包括利益

土地再評価差額金 － △535

その他有価証券評価差額金 1,416 △1,150

繰延ヘッジ損益 89 △47

為替換算調整勘定 11,850 △81

退職給付に係る調整額 △916 △2,315

持分法適用会社に対する持分相当額 945 △96

その他の包括利益合計 13,384 △4,226

中間包括利益 19,777 2,027

（内訳）

親会社株主に係る中間包括利益 18,655 1,143

非支配株主に係る中間包括利益 1,122 883

中間連結包括利益計算書

- 6 -

(単位：百万円)

株主資本

資本金 資本剰余金 利益剰余金 株主資本合計

当期首残高 2,500 434 316,369 319,303

当中間期変動額

剰余金の配当 △375 △375

親会社株主に帰属する中間純
利益

5,466 5,466

非支配株主との取引に係る親
会社の持分変動

△1 △1

非支配株主との資本取引等 669 669

土地再評価差額金の取崩 △45 △45

株主資本以外の項目の当中間
期変動額（純額）

当中間期変動額合計 － △1 5,715 5,713

当中間期末残高 2,500 433 322,084 325,017

その他の包括利益累計額

非支配株主
持分

純資産合計その他有価
証券評価差
額金

繰延ヘッジ
損益

土地再評価
差額金

為替換算調
整勘定

退職給付に係
る調整累計額

その他の包
括利益累計
額合計

当期首残高 18,461 △24 11,008 △21,880 4,670 12,236 30,954 362,494

当中間期変動額

剰余金の配当 △375

親会社株主に帰属する中間純
利益

5,466

非支配株主との取引に係る親
会社の持分変動

△1

非支配株主との資本取引等 669

土地再評価差額金の取崩 △45

株主資本以外の項目の当中間
期変動額（純額）

1,911 56 45 12,100 △879 13,234 940 14,175

当中間期変動額合計 1,911 56 45 12,100 △879 13,234 940 19,889

当中間期末残高 20,372 32 11,054 △9,779 3,791 25,471 31,895 382,383

（３）中間連結株主資本等変動計算書

前中間連結会計期間（自　2024年 1月 1日　至　2024年 6月30日）

- 7 -

(単位：百万円)

株主資本

資本金 資本剰余金 利益剰余金 株主資本合計

当期首残高 2,500 433 325,049 327,983

当中間期変動額

剰余金の配当 △375 △375

親会社株主に帰属する中間純
利益

5,100 5,100

非支配株主との取引に係る親
会社の持分変動

37 37

土地再評価差額金の取崩 40 40

株主資本以外の項目の当中間
期変動額（純額）

当中間期変動額合計 － 37 4,766 4,803

当中間期末残高 2,500 471 329,815 332,787

その他の包括利益累計額

非支配株主
持分

純資産合計その他有価
証券評価差
額金

繰延ヘッジ
損益

土地再評価
差額金

為替換算調
整勘定

退職給付に係
る調整累計額

その他の包
括利益累計
額合計

当期首残高 22,990 21 10,958 △11,956 16,822 38,836 33,006 399,826

当中間期変動額

剰余金の配当 △375

親会社株主に帰属する中間純
利益

5,100

非支配株主との取引に係る親
会社の持分変動

37

土地再評価差額金の取崩 40

株主資本以外の項目の当中間
期変動額（純額）

△1,036 △30 △576 △141 △2,214 △3,997 △12 △4,010

当中間期変動額合計 △1,036 △30 △576 △141 △2,214 △3,997 △12 793

当中間期末残高 21,954 △8 10,382 △12,097 14,608 34,838 32,994 400,620

当中間連結会計期間（自　2025年 1月 1日　至　2025年 6月30日）

- 8 -

(単位：百万円)

前中間連結会計期間
(自　2024年 1月 1日
　至　2024年 6月30日)

当中間連結会計期間
(自　2025年 1月 1日

　至　2025年 6月30日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

税金等調整前中間純利益 10,376 9,323

減価償却費 12,140 12,501

のれん償却額 3,526 3,743

貸倒引当金の増減額（△は減少） △10 120

賞与引当金の増減額（△は減少） △1,668 △1,927

受取利息及び受取配当金 △917 △998

支払利息 705 861

固定資産除売却損益（△は益） △2,315 △1,987

投資有価証券売却損益（△は益） － △1,641

投資有価証券評価損益（△は益） 72 1,033

持分法による投資損益（△は益） △565 △84

退職給付に係る負債の増減額（△は減少） △4,626 △4,471

退職給付に係る資産の増減額（△は増加） △539 △1,076

売上債権及び契約資産の増減額（△は増加） 3,855 8,266

棚卸資産の増減額（△は増加） △12 43

仕入債務の増減額（△は減少） △890 △2,423

未払又は未収消費税等の増減額 1,815 △873

その他 △4,830 △5,606

小計 16,115 14,804

利息及び配当金の受取額 1,540 1,742

利息の支払額 △686 △833

法人税等の支払額又は還付額（△は支払） △392 △1,765

営業活動によるキャッシュ・フロー 16,576 13,947

投資活動によるキャッシュ・フロー

定期預金の預入による支出 △13,218 △10,365

定期預金の払戻による収入 15,638 9,226

有価証券の取得による支出 △1,500 －

有価証券の売却による収入 2,900 2,000

有形固定資産の取得による支出 △3,648 △1,848

有形固定資産の売却による収入 2,924 2,666

無形固定資産の取得による支出 △7,797 △7,519

投資有価証券の取得による支出 △2,159 △1,079

投資有価証券の売却による収入 336 2,096

連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による

支出
－ △15,376

貸付けによる支出 △442 △430

貸付金の回収による収入 299 311

その他 △73 △122

投資活動によるキャッシュ・フロー △6,741 △20,442

（４）中間連結キャッシュ・フロー計算書

- 9 -

(単位：百万円)

前中間連結会計期間
(自　2024年 1月 1日
　至　2024年 6月30日)

当中間連結会計期間
(自　2025年 1月 1日

　至　2025年 6月30日)

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入金の純増減額（△は減少） 963 －

リース債務の返済による支出 △1,488 △1,637

長期借入れによる収入 － 17,546

長期借入金の返済による支出 △4,752 △9,070

配当金の支払額 △375 △375

非支配株主への配当金の支払額 △172 △161

連結の範囲の変更を伴わない子会社株式の取得に

よる支出
－ △514

財務活動によるキャッシュ・フロー △5,824 5,786

現金及び現金同等物に係る換算差額 1,389 △428

現金及び現金同等物の増減額（△は減少） 5,400 △1,135

現金及び現金同等物の期首残高 96,021 104,287

非連結子会社との合併に伴う現金及び現金同等物の

増加額
－ 349

現金及び現金同等物の中間期末残高 101,421 103,501

- 10 -

(単位：百万円)

前事業年度
(2024年12月31日)

当中間会計期間
(2025年 6月30日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 35,810 32,190

売掛金及び契約資産 14,842 13,195

棚卸資産 1,398 1,032

その他 4,733 6,119

貸倒引当金 △58 △71

流動資産合計 56,726 52,466

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物 142,412 139,947

減価償却累計額 △106,512 △104,850

建物及び構築物（純額） 35,900 35,096

機械装置及び運搬具 47,171 42,632

減価償却累計額 △45,077 △40,716

機械装置及び運搬具（純額） 2,093 1,916

土地 100,007 99,188

その他 8,090 8,058

減価償却累計額 △6,316 △6,253

その他（純額） 1,774 1,804

有形固定資産合計 139,774 138,006

無形固定資産 19,344 19,806

投資その他の資産

投資有価証券 33,000 31,736

関係会社株式 231,180 231,211

長期貸付金 179 188

前払年金費用 － 1,111

繰延税金資産 2,965 2,115

その他 1,377 1,395

貸倒引当金 △96 △49

投資その他の資産合計 268,606 267,709

固定資産合計 427,725 425,522

資産合計 484,452 477,989

中間財務諸表

（１）中間貸借対照表

- 11 -

(単位：百万円)

前事業年度
(2024年12月31日)

当中間会計期間
(2025年 6月30日)

負債の部

流動負債

買掛金 1,625 1,434

短期借入金 31,610 31,610

１年内返済予定の長期借入金 9,504 39,216

リース債務 0 0

未払法人税等 373 507

賞与引当金 983 1,210

資産除去債務 99 99

その他 22,870 18,525

流動負債合計 67,066 92,603

固定負債

長期借入金 34,464 －

リース債務 0 1

長期預り保証金 10,350 10,003

再評価に係る繰延税金負債 18,226 18,743

退職給付引当金 18,984 15,058

資産除去債務 893 1,091

その他 1,058 944

固定負債合計 83,978 45,843

負債合計 151,044 138,446

純資産の部

株主資本

資本金 2,500 2,500

資本剰余金

資本準備金 4 4

資本剰余金合計 4 4

利益剰余金

利益準備金 620 620

その他利益剰余金

圧縮記帳積立金 1,693 1,476

別途積立金 283,200 294,200

繰越利益剰余金 17,075 13,788

利益剰余金合計 302,589 310,086

株主資本合計 305,093 312,590

評価・換算差額等

その他有価証券評価差額金 17,355 16,569

土地再評価差額金 10,958 10,382

評価・換算差額等合計 28,313 26,952

純資産合計 333,407 339,542

負債純資産合計 484,452 477,989

- 12 -

(単位：百万円)

前中間会計期間
(自　2024年 1月 1日
　至　2024年 6月30日)

当中間会計期間
(自　2025年 1月 1日

　至　2025年 6月30日)

売上高 88,710 88,049

売上原価 48,762 49,466

売上総利益 39,947 38,582

販売費及び一般管理費 33,024 33,549

営業利益 6,923 5,033

営業外収益 1,572 1,610

営業外費用 188 271

経常利益 8,306 6,371

特別利益 2,646 3,790

特別損失 140 970

税引前中間純利益 10,813 9,191

法人税、住民税及び事業税 720 510

法人税等調整額 1,537 850

法人税等合計 2,257 1,360

中間純利益 8,555 7,830

（２）中間損益計算書

- 13 -

（単位：百万円）

株主資本

資本金

資本剰余金 利益剰余金

株主資本
合計

資本準備金 利益準備金

その他利益剰余金
利益剰余金
合計圧縮記帳

積立金
別途積立金

繰越利益
剰余金

当期首残高 2,500 4 620 1,898 273,200 15,842 291,561 294,066

当中間期変動額

剰余金の配当 △375 △375 △375

中間純利益 8,555 8,555 8,555

土地再評価差額金の取崩 △45 △45 △45

圧縮記帳積立金の取崩 △190 190 － －

別途積立金の積立 10,000 △10,000 － －

株主資本以外の項目の当中間
期変動額（純額）

当中間期変動額合計 － － － △190 10,000 △1,674 8,134 8,134

当中間期末残高 2,500 4 620 1,707 283,200 14,168 299,696 302,201

評価・換算差額等

純資産合計
その他有価証券評価差額

金
土地再評価差額金 評価・換算差額等合計

当期首残高 14,918 11,008 25,927 319,993

当中間期変動額

剰余金の配当 △375

中間純利益 8,555

土地再評価差額金の取崩 △45

圧縮記帳積立金の取崩 －

別途積立金の積立 －

株主資本以外の項目の当中間
期変動額（純額）

922 45 968 968

当中間期変動額合計 922 45 968 9,103

当中間期末残高 15,841 11,054 26,895 329,096

（３）中間株主資本等変動計算書

前中間会計期間（自　2024年 1月 1日　至　2024年 6月30日）

- 14 -

（単位：百万円）

株主資本

資本金

資本剰余金 利益剰余金

株主資本
合計

資本準備金 利益準備金

その他利益剰余金
利益剰余金
合計圧縮記帳

積立金
別途積立金

繰越利益
剰余金

当期首残高 2,500 4 620 1,693 283,200 17,075 302,589 305,093

当中間期変動額

剰余金の配当 △375 △375 △375

中間純利益 7,830 7,830 7,830

土地再評価差額金の取崩 40 40 40

圧縮記帳積立金の取崩 △197 197 － －

別途積立金の積立 11,000 △11,000 － －

実効税率変更に伴う積立金の
調整額

△19 19 － －

株主資本以外の項目の当中間
期変動額（純額）

当中間期変動額合計 － － － △216 11,000 △3,286 7,496 7,496

当中間期末残高 2,500 4 620 1,476 294,200 13,788 310,086 312,590

評価・換算差額等

純資産合計
その他有価証券評価差額

金
土地再評価差額金 評価・換算差額等合計

当期首残高 17,355 10,958 28,313 333,407

当中間期変動額

剰余金の配当 △375

中間純利益 7,830

土地再評価差額金の取崩 40

圧縮記帳積立金の取崩 －

別途積立金の積立 －

実効税率変更に伴う積立金の
調整額

－

株主資本以外の項目の当中間
期変動額（純額）

△785 △576 △1,361 △1,361

当中間期変動額合計 △785 △576 △1,361 6,135

当中間期末残高 16,569 10,382 26,952 339,542

当中間会計期間（自　2025年 1月 1日　至　2025年 6月30日）

- 15 -

2025年 6月30日現在

区分

株式の状況
単元未満株
式の状況
（株）

政府及び地
方公共団体

金融機関
金融商品取
引業者

その他の法
人

外国法人等
個人その他 計

個人以外 個人

株主数（人） － － － － － － 3,476 3,476 －

所有株式数（株） － － － － － － 25,000,000 25,000,000 －

所有株式数の割合

（％）
－ － － － － － 100.0 100.0 －

2025年 6月30日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数
（千株）

発行済株式（自己
株式を除く。）の
総数に対する所有
株式数の割合
（％）

日本経済新聞共栄会 東京都千代田区大手町１－３－７ 2,516 10.07

日本経済新聞福祉会 東京都千代田区大手町１－３－７ 1,030 4.12

岡田　直敏 神奈川県横浜市 300 1.20

長谷部　剛 神奈川県横浜市 300 1.20

渡辺　洋之 東京都板橋区 180 0.72

荒川　大祐 東京都武蔵野市 170 0.68

山﨑　浩志 東京都豊島区 170 0.68

飯田　展久 東京都港区 170 0.68

計 4,837 19.35

新役名及び職名 旧役名及び職名 氏名 異動年月日

取締役

㈱テレビ東京ホールディングス

代表取締役会長

取締役

㈱テレビ東京ホールディングス

代表取締役社長、㈱テレビ東京

代表取締役社長

石川　一郎 2025年6月19日

その他

株式の所有者別状況

大株主の状況

役員の状況

　2025年３月27日（第153回定時株主総会）以降、2025年９月９日までの役員の異動は次の通りです。

１．取締役の異動

　　　該当はありません。

２．取締役の職名変更

　３.監査役の異動

　　　該当はありません。

　４．執行役員の異動

　　　該当はありません。

- 16 -